
příslušenství

RENAULT
SCENIC E-TECH
100% elektrický



zpříjemněte si čas  
na cestách originálním 
příslušenstvím

Pohodlnější život na palubě,  
osobitý design a dobrodružství  
pro celou rodinu? Díky příslušenství 
navrženému speciálně pro nový, 
100% elektrický Renault Scenic 
E-Tech to máte vše nadosah.



interaktivní menu

3



Multifunkční loketní opěrka pro 
zadní sedadla nabízí nejen další 
úložný prostor, ale snadno ji také 
můžete proměnit v elegantní batoh 
a mít tak všechny své věci stále 
po ruce.

Osobní organizér má šest šikovných 
přihrádek, do kterých si můžete 
uložit vše, co potřebujete. Nabízí 
také speciálně vyhrazené místo  
pro váš tablet.

Zadní ochranné potahy chrání
přední opěradlo a zadní sedadla
před ušpiněním, takže se nemusíte
bát posadit děti do autosedačky
ani v zašpiněných botičkách.

Pro ještě větší komfort cestujících. 
Pohodlné polštáře na zadní  
opěrky hlavy poskytují oporu  
a dokonale ladí s elegantním 
designem interiéru.

maximální pohodlí  
v interiéru

polštáře na opěrky hlavy – šedé

multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu

osobní organizér pro 2. řadu sedadel

zadní ochranné potahy

01. život na palubě

4



Díky přemístitelným kolíkům  
můžete úložný prostor uspořádat 
tak, abyste měli po ruce vše,  
co potřebujete.

Sundejte si sako a pověste ho  
na ramínko na opěradle předního 
sedadla. Případně ramínko sundejte 
a nahraďte ho věšákem na tašku  
či kabelku nebo sklopným stolkem.

cesta je plán

věšák za opěrku hlavy sklopný stolek za přední sedadla

01. život na palubě

organizér do středové konzole

5



design na míru

Personalizované příslušenství ještě 
více zvýrazní design vašeho nového 
vozu Renault Scenic E-Tech.

Vyberte si krytky zpětných zrcátek 
v karbonovém vzhledu, zlaté, kovově 
šedé nebo světle šedé a přidejte 
tak vozidlu nádech dynamiky 
a jedinečnosti.

02. design

kovově šedá světle šedá

karbonový vzhled zlatá

6



interiér vytvořený  
dle vašich představ

Ochrana kombinovaná s elegancí. 
Osvětlené kryty předních prahů  
dveří s nápisem Renault  
z broušeného hliníku a textilní 
koberce Premium.

Sportovního ducha vašeho nového 
vozu Renault Scenic E-Tech 
podtrhnou také textilní koberce 
Alpine.

02. design

textilní koberce Alpine – sada 4 kusů

textilní koberce Premium – sada 4 kusů – a vnitřní osvětlené kryty předních prahů 
dveří s nápisem Renault

7



nabíjecí kabely a úložný 
prostor

Využijte kabel Flexicharger  
pro použití se zesílenou domácí 
zásuvkou (až 50 km za 120 minut)  
nebo kabel pro standardní zásuvky 
(až 50 km za 200 minut). Pro dlouhé 
cesty zvolte nabíjecí kabel typu 2 
(T2), určený pro wallboxy a nabíjení 
na veřejných nabíjecích stanicích.

Uložte své nabíjecí kabely, aniž by 
se vám zamotaly, pomocí praktické 
pásky. Spona s rukojetí vám umožní 
zavěsit kabel i během samotného 
nabíjení.

Dvojité dno, dvojitá výhoda. 
Podlaha  zavazadlového prostoru 
je vyvýšená, aniž by se změnil jeho 
objem. Vyvýšený prostor usnadňuje 
přístup a přihrádky zajistí přehledné 
ukládání kabelů a dalších předmětů.

03. nabíjení

kabel pro domácí nabíjení, nabíjecí kabel Flexicharger a nabíjecí kabel pro wallbox

dvojité dno zavazadlového prostoru (pro nabíjecí kabely)

spona s rukojetí na nabíjecí kabel

8



100% ochrana

Vyberte si z naší nabídky na míru 
vyrobeného příslušenství pro 
ochranu interiéru vozu Renault 
Scenic E-Tech. Voděodolná ochrana 
EasyFlex pokryje celou plochu 
zavazadlového prostoru a ochrání 
tak interiér vašeho vozidla před 
opotřebením a znečištěním.

Díky koberci ochráníte povrch 
zavazadlového prostoru, a náklad 
tak převezete bez rizika jeho 
poškození.  

Zajistěte optimální ochranu 
prostoru pro cestující s pomocí 
extrémně pevných textilních 
koberců nebo voděodolných 
gumových koberců s vysokými 
okraji.

Univerzální zástěrky Renault 
ochrání prahy a kola před špinavou 
vodou, blátem a štěrkem.

ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex  

koberec zavazadlového prostoru

textilní koberce Comfort – sada 4 kusů gumové koberce – sada 4 kusů

04. ochrana

univerzální zástěrky – sada 2 kusů

9



přeprava  
bez kompromisů

Ať už hltáte kilometry, zkoumáte 
krajinu, nebo vyrážíte na výlet  
s rodinou, svá jízdní kola snadno  
a bezpečně přepravíte na střeše.

05. přeprava nákladu

Střešní tyče vám umožní připevnit 
nosič jízdních kol, nosič lyží  
či snowboardů nebo střešní box.  
Jsou kompatibilní i s panoramatickou 
střechou a jejich instalace je snadná 
bez použití nářadí.

nosič jízdních kol na střešní tyče

střešní box pevný

10



tažné zařízení

S našimi tažnými zařízeními je tažení
přívěsu snadné jako nikdy dříve.  
Na všechna tažná zařízení lze navíc
upevnit sklopné nosiče kol nebo 
přepravní box.

Tažné zařízení se velmi snadno 
používá a lze jej demontovat  
bez použití nářadí. Po odstranění 
kulového kloubu je prakticky 
neviditelné, a nenarušuje tak 
estetický vzhled vašeho vozidla.

tažné zařízení 
demontovatelné bez nářadí

tažné zařízení „labutí krk“

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí a nosič 2 jízdních kol na TZ

05. přeprava nákladu

11



optimální bezpečnost

Bezpečnostní šrouby kol zabrání 
pokusům o jejich krádež.  
A vy můžete být v klidu.

Historie vašich cest je uchována 
díky palubní kameře, která vám 
v případě potřeby poskytne 
nezpochybnitelné svědectví.

bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů

kamera pro nahrávání provozu

alarm

06. bezpečnost

Nechte svůj vůz klidně stát, kdekoli
chcete. Vybavte ho alarmem, který
detekuje jakýkoli pokus o otevření  
či vniknutí nebo pohyb uvnitř kabiny.

12



Obsahu této publikace a její přesnosti jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série.  
V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace  
i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifikace RENAULT svým koncesionářům sdělí  
v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být  
k dispozici ( jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého 
koncesionáře RENAULT. Z technických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit  
od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této 
publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem  
uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno.

13

Renault doporučuje    



seznam referencí

RENAULT
SCENIC E-TECH
100% elektrický

evolution techno iconic
design
exteriér
963H11462R kryty zpětných zrcátek – karbonový vzhled •• •• ••
963H18815R kryty zpětných zrcátek – světle šedé •• •• ••
963H12719R kryty zpětných zrcátek – kovově šedé •• •• ••
963H13973R kryty zpětných zrcátek – zlaté •• •• ••
disky kol
403002266R hliníkový disk 19″ Streamline •• •• ••
403005149R hliníkový disk 20″ Oracle •• •• ••
403007167R hliníkový disk 20″ Speedway •• •• ••
8201724183 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – černé •• •• ••
8201724187 bezpečnostní šrouby kol – sada 4 kusů – šedivé •• •• ••
interiér
8201733101 vnitřní kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -
8201731140 vnitřní osvětlené kryty předních prahů dveří s nápisem Renault •• •• -

komfort a ochrana
zážitky na palubě
984900473R organizér do středové konzoly •• •• ••
7711431405 chladicí box 24 litrů (42 × 42 × 30 cm) •• •• ••
8201375535 kuřácký paket (popelník + zapalovač) •• - -
7711785944 univerzální nástavec na ref. 7711785947 nebo 7711785945* •• •• ••
7711785945 věšák na tašku/kabelku za opěrku hlavy (k montáži vyžaduje ref. 7711785944)* •• •• ••
7711785946 věšák za opěrku hlavy (obsahuje univerzální nástavec 7711785944) •• •• ••
7711785947 sklopný stolek za přední sedadla (k montáži vyžaduje ref. 7711785944) •• •• ••
8201752601 polštáře na opěrky hlavy – šedé •• •• ••
8201752602 polštáře na opěrky hlavy – černé •• •• ••
7711948825 osobní organizér pro 2. řadu sedadel •• •• ••
7717300448 zadní ochranné potahy •• •• ••
7717300428 multifunkční loketní opěrka pro zadní sedadla s funkcí batohu •• •• ••
7711940552 cestovní kávovar na kapsle Handpresso •• •• ••
* Barva a materiál se mohou lišit od čalounění vozu.

ochrana zavazadlového prostoru
849P35338R dvojité dno zavazadlového prostoru (pro nabíjecí kabely) •• •• ••
849P99254R ochrana zavazadlového prostoru EasyFlex •• •• ••
849P74058R koberec zavazadlového prostoru •• •• ••
8201585488 organizér do zavazadlového prostoru •• •• ••
7711940885 úložný box do zavazadlového prostoru •• •• ••
koberce
749M66257R textilní koberce Comfort – sada 4 kusů •• •• ••
749M62537R textilní koberce Premium – sada 4 kusů •• •• ••
749M65586R textilní koberce Alpine – sada 4 kusů •• •• ••
749M60447R gumové koberce – sada 4 kusů •• •• ••
ochrana karoserie
8201212479 univerzální zástěrky – sada 2 kusů •• •• ••

přeprava  
tažné zařízení

tažné zařízení „labutí krk“ •• •• ••
756104912R příčník tažného zařízení
511995944R montážní sada TZ
8201752051 kabeláž tažného zařízení – 13 pinů

tažné zařízení demontovatelné bez nářadí •• •• ••
756104004R tažné zařízení RDSO
511992763R montážní sada RDSO
8201752051 kabeláž tažného zařízení – 13 pinů
7711949772 adaptér kabeláže tažného zařízení – 13/7 pinů •• •• ••
7711949994 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 2 kola •• •• ••
7711949995 nosič kol Peruzzo Pure Instinct – 3 kola •• •• ••
7717300703 přepravní box TowBox – 305 litrů •• •• ••
střešní přeprava
738207220R příčné střešní tyče na podélné lišty – 2 kusy •• •• ••
7717301298 nosič lyží – 4 páry lyží / 2 snowboardy •• •• ••
7717301299 nosič lyží – 6 párů lyží / 4 snowboardy •• •• ••
7711946372 magnetický nosič lyží – 2 páry lyží •• o o
7711949529 adaptér pro nosič lyží •• •• ••



seznam referencí

RENAULT
SCENIC E-TECH
100% elektrický

evolution techno iconic
7711949992 nosič jízdního kola Peruzzo Pure Instinct •• •• ••
7711948971 střešní box pevný 380 l – černý •• •• ••
7711948972 střešní box pevný 480 l – černý •• •• ••
7711948973 střešní box pevný 630 l – černý •• •• ••

multimédia
smartphone
7711784774 magnetický držák telefonu (do ventilační mřížky) •• •• ••
video
7711945185 kamera pro nahrávání provozu 222 Dashcam •• •• ••
7711945184 kamera pro nahrávání provozu 322 GW Dashcam •• •• ••
7711944194 měnič napájení – 12–220 V •• •• ••

bezpečnost
ochrana proti krádeži
256913534R alarm •• •• ••
7711782488 ochrana zásuvky palubní diagnostiky •• •• ••
7711431429 zámek na volant Stoplock •• •• ••
bezpečnost

7711596328 sada povinné výbavy Renault (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní rukavice, 
reflexní vesta) •• •• ••

sněhové řetězy
7711578474 sněhové řetězy Standard – 9 mm - velikost 130 – R17, R18, R19 •• •• ••
7711780263 sněhové řetězy Premium Grip – R19 •• •• ••
7711940854 sněhové řetězy Steel Grip – velikost 120 – R19 •• •• ••
7711943639 sněhové návleky – velikost 122 – R19 •• •• ••

nabíjení
nabíjecí stanice
7717089744 nabíjecí stanice Schneider Charge 7,4/11/22 kW 1P/3PN T2S •• •• ••
7717089745 nabíjecí stanice Schneider Charge 11 kW 3P + N s integrovaným kabelem – délka 5 metrů •• •• ••

7717078093 nabíjecí stanice EVlink Pro AC/AC Metal, 22 kW, 32 A, 3P + N, T2S, RDCDD 6 mA, CD Asi 30 mA, 
cívka MNx •• •• ••

7711943517 nabíjecí kabel pro wallbox – T2 32A – délka 6,5 metru •• •• ••
8201486883 zásuvka pro domácí nabíjení Green Up – typ E* •• •• ••
296909751R nabíjecí kabel do zásuvky Green Up pro domácí nabíjení – T2 10–16 A – délka 6,5 metru* •• •• ••
7711943515 nabíjecí kabel Flexicharger 2,3 kW pro domácí nabíjení (230 V) – délka 6,5 metru •• •• ••
* Jedná se o vzájemně kompatibilní příslušenství. Doporučujeme objednávat společně.

doplňky
7711943111 taška na nabíjecí kabel •• •• ••
7711943110 páska na nabíjecí kabel •• •• ••
7717301120 rukavice na nabíjení – velikost S/M •• •• ••
7717301121 rukavice na nabíjení – velikost L/XL •• •• ••
8201738553 spona s rukojetí na nabíjecí kabel •• •• ••
••  : kompatibilní; - : nekompatibilní; o : nekompatibilní v případě, že je vůz vybaven panoramatickým střešním oknem
 


	01.	vie à bord
	02.	design
	03.	recharge
	04.	protection
	05.	transport
	06.	sécurité

	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 26: 
	Tlačítko 27: 
	Tlačítko 28: 
	Tlačítko 29: 
	Tlačítko 30: 
	MENU 22: 
	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 39: 
	Tlačítko 40: 
	MENU 16: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 42: 
	Tlačítko 43: 
	MENU 18: 
	Tlačítko 44: 
	Tlačítko 45: 
	Tlačítko 46: 
	MENU 21: 
	Tlačítko 47: 
	Tlačítko 48: 
	Tlačítko 49: 
	MENU 20: 
	Tlačítko 50: 
	Tlačítko 51: 
	Tlačítko 52: 
	MENU 19: 
	Tlačítko 53: 
	Tlačítko 54: 
	Tlačítko 55: 
	MENU 17: 
	Tlačítko 56: 
	MENU 15: 
	Tlačítko 57: 
	MENU 13: 
	Tlačítko 58: 


